UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày            tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Công Thương tỉnh Lai Châu xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ Công bố hợp

quy số 01/CBHQ-GVS ngày 26/9/2024 của Hộ kinh doanh cơ sở giấy Viễn

Hiệp, địa chỉ: Thửa đất số 22, tờ bản đồ 158, đường Hoàng Văn Thụ, tổ 28,

Phường Đông Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu cho sản phẩm, hàng

hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường:

1. Tên gọi: Giấy vệ sinh Viễn Hiệp Lai Châu.

2. Kiểu: Không màu, có hoa văn không màu.

3. Loại: Giấy vệ sinh trắng 4 lớp.

4. Đặc trưng kỹ thuật: Dạng cuộn, 4 lớp; định lượng 9-15g/m2; thành

phần: 100% bột giấy.

5. Phù hợp QCVN 09:2015/BCT - Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với

sản phẩm khăn giấy và giấy vệ sinh (được ban hành tại Thông tư số

36/2015/TT-BCT ngày 28/10/2015; sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số

33/2016/TT-BCT ngày 23/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Công Thương) và có giá trị

từ ngày Sở Công Thương tỉnh Lai Châu ban hành Thông báo này đến ngày

05/9/2027. Sau các đợt giám sát định kỳ hàng năm theo quy định, Hộ kinh

doanh cơ sở giấy Viễn Hiệp có trách nhiệm gửi văn bản tiếp tục duy trì hiệu lực

giấy chứng nhận hợp quy định kỳ hàng năm về Sở Công Thương để theo dõi,

giám sát; nếu Hộ kinh doanh cơ sở giấy Viễn Hiệp không gửi văn bản tiếp tục

duy trì hiệu lực giấy chứng nhận hợp quy định kỳ hàng năm về Sở Công Thương

thì Thông báo này mặc nhiên hết hiệu lực.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi

trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Hộ kinh doanh cơ sở giấy Viễn Hiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do mình

sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Hộ kinh doanh cơ sở giấy Viễn Hiệp;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Tiến

		2024-10-03T11:26:42+0700

		2024-10-03T11:29:24+0700

		2024-10-03T11:29:24+0700

		2024-10-03T11:29:24+0700